СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
<

22.05.2025 № 12

п. Талый

О внесении изменений в Положение
об оплате • труда главы
Новоталовского сельсовета
Красногорского района Алтайского
края, принятый решением Совета
депутатов Новоталовского
сельсовета Красногорского района
Алтайского края от 15.1 1.2023 № 30

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от
30.04.2025 № 171 «О внесении изменений в постановление Правительства
Алтайского края от 22.06.2023 № 224 «Об установлении нормативов
формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных,
лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе, муниципальных служащих», со статьей 50 Устава
муниципального образования сельское поселение Новоталовский сельсовет
Красногорского района Алтайского края», Совет депутатов Новоталовского
сельсовета Красногорского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда главы
Новоталовского сельсовета Красногорского района Алтайского края, принятое
решением Совета депутатов Новоталовского сельсовета Красногорского
района Алтайского края от 15.11.2023 № 30 в новой редакции.

2. Направить данное решение главе Новоталовского сельсовета
Красногорского района Алтайского края для внесение изменений в штатное
расписание и его утверждение с 01.01.2025 года.

Председатель Совета депутатов
Новоталовского сельсовета

Т.С. Осовская

Приложение № 1
к Решению Совета депутатов
Новоталовского сельсовета от
«22» мая 2025 № 12

ЕДИНАЯ СХЕМА
нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе, муниципальных служащих сельского поселения

Наименование должностей Еруппа сельского поселения,
численность населения (тыс.
чел.)

VI -  до 1
В ы борн ы е м ун иц и п альн ы е дол ж н ости Предельный размер

денежного вознаграждения,
руб.

Елава муниципального образования, председатель
представительного органа муниципального
образования

27167